
ausrichtender Verein: 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.

Spielsystem: Minigolf - Beton

 

Schiedsgericht:

OS: Zeller Gerd - MSK Olching

S: Heublein Bernd - FMGC Lichtenfels

S: Beier Harald - MGC Mitterteich

TL: Weibbrecht Petra - FMGC Lichtenfels

Turnierbeginn: 8.30 Uhr

Turnierende: 13.20 Uhr

Besondere Vorkommnisse:  Die Mannschaft des FMGC Lichtenfels II verzichtete auf das Stechen um

Platz 2 - somit in der Endwertung 3. Platz

Auswechslungen:  keine

Teilnehmer:  

1. FMGC Lichtenfels 9

1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 4

VfM e.V. Berlin 2

BSV86 München 4

BGC Bad Berneck 1

1. NMC Kelheim 3

PTSV Hof 2

MGC Bamberg 1

MSK Olching 8

OMGC Ingolstadt 2

GESAMT 36

1. Fränkischer Minigolfclub Lichtenfels 1961 e.V.

Maintal-Pokal-Turnier

Ergebnisliste

am 14.08.2016



Turnier: Maintal-Pokal-Turnier

Veranstalter: 1. Fränkischer Minigolfclub Lichtenfels 1961 e.V.

Datum: 14.08.2016 Ort: Lichtenfels

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

Die Mannschaft des FMGC Lichtenfels II verzichtete auf das 

Stechen um Platz 2 - somit in der Endwertung 3. Platz

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Gerd Zeller

Schiedsrichter: Harald Beier

Schiedsrichter: Bernd Heublein

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Petra Weibbrecht

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Gerd Zeller

Turnierleiter: Petra Weibbrecht

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 14. August 2016

System(e): Beton



St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Schwarz,Tobias 33335 OMSK 66470 38 39 34 111 5 37,00

2 Kalb,Lukas 22232 FMGC 66290 42 36 42 120 6 40,00

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Sesselmann,Moritz 33340 FMGC 66873 41 46 39 126 7 42,00

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Endres,Hannelore 2881 FMGC 5082 41 33 35 109 8 36,33 n.St.

2 Zeller,Edeltraud 325 OMSK 5676 36 37 36 109 1 36,33 n.St.

3 Grabrucker,Elfriede 156 OMGC 9033 40 37 34 111 6 37,00

4 Leuchtenberger ,Sigrid 9081 VFMB 4072 41 40 38 119 3 39,67

5 Landl,Christa 33338 BSV86 31613 49 39 40 128 10 42,67

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Grabrucker,Anton 154 OMGC 5271 35 34 32 101 3 33,67

2 Frenzl,Heinz 1544 NMC KE 5387 31 36 36 103 5 34,33 n.St.

3 Leuchtenberger,Hans 9080 VFMB 3756 36 31 36 103 5 34,33 n.St.

4 Löhrlein,Roland 797 FMGC 4788 37 35 37 109 2 36,33

5 Trinkl,Werner 9186 OMSK 36623 37 39 36 112 3 37,33

6 Zeller,Gerd 327 OMSK 3569 36 33 43 112 10 37,33

7 Endres,Heinrich 2880 FMGC 17861 41 37 40 118 4 39,33

8 Härtl,Wolfgang 2423 PTSV 3874 44 37 41 122 7 40,67

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Heublein,Andrea 1561 FMGC 19478 31 31 34 96 3 32,00

2 Heublein,Silvia 2538 OMSK 30655 34 36 30 100 6 33,33 n.St.

3 Blechschmidt,Renate 2796 NMC KE 42233 33 32 35 100 3 33,33 n.St.

4 Frank,Petra 33336 BSV86 28168 33 40 32 105 8 35,00

5 Schöpf, Jutta 1690 B-BERN 44002 34 38 35 107 4 35,67

6 Riedl,Elisabeth 119 MITTER 43435 38 41 36 115 5 38,33

7 Trinkl,Bettina 9183 OMSK 36625 43 37 36 116 7 38,67

Einzelwertung Schüler  männlich

Einzelwertung Jugend  männlich

Einzelwertung Senioren AK I weiblich

Einzelwertung Senioren AK II männlich

Einzelwertung Senioren AK II weiblich



St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Frank,Andreas 33337 BSV86 21828 30 31 31 92 1 30,67

2 Beier,Harald 96 MITTER 42529 32 34 32 98 2 32,67

3 Wamboldt,Christian 317 OMSK 40495 32 35 35 102 3 34,00

4 Elst,Robert 1302 BAMB 45330 31 36 37 104 6 34,67

5 Schmidt,Volker 2885 MITTER 30657 38 35 33 106 5 35,33

6 Beier,Jürgen 97 MITTER 42528 39 40 35 114 5 38,00

7 Blechschmidt,Gerhard 2795 NMC KE 42234 39 39 42 120 3 40,00

8 Goller,Gerhard 33341 FMGC 66872 46 48 37 131 11 43,67

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Heinel,Marina 3200 OMSK 35309 35 32 34 101 3 33,67

2 Weibbrecht,Petra 2879 FMGC 44007 42 30 34 106 12 35,33

St-Nr. VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt Diff SCHNITT

1 Heublein,Bernd 92235 FMGC 38602 31 29 37 97 8 32,33

2 Landl,Helmut 33339 BSV86 6879 32 35 34 101 3 33,67

3 Schmidt,Maximilian 33331 PTSV 66256 39 42 35 116 7 38,67

Einzelwertung Herren

Einzelwertung Damen

Einzelwertung Senioren AK I männlich



St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

1 Frank,Petra 33336 BSV86 28168 33 40 32 105

 Frank,Andreas 33337 BSV86 21828 30 31 31 92

197

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

2 Heinel,Marina 3200 OMSK 35309 35 32 34 101

Heublein,Bernd 92235 FMGC 38602 31 29 37 97

198

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

3 Weibbrecht,Petra 2879 FMGC 44007 42 30 34 106

 Beier,Harald 96 MITTER 42529 32 34 32 98

204

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

4 Heublein,Andrea 1561 FMGC 19478 31 31 34 96

 Schwarz,Tobias 33335 OMSK 66470 38 39 34 111

207

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

5 Schöpf, Jutta 1690 B-BERN 44002 34 38 35 107

 Wamboldt,Christian 317 OMSK 40495 32 35 35 102

209

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

6 Grabrucker,Elfriede 156 OMGC 9033 40 37 34 111

 Grabrucker,Anton 154 OMGC 5271 35 34 32 101

212

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

7 Blechschmidt,Renate 2796 NMC KE 42233 33 32 35 100

 Blechschmidt,Gerhard 2795 NMC KE 42234 39 39 42 120

220

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

8 Heublein,Silvia 2538 OMSK 30655 34 36 30 100

Kalb,Lukas 22232 FMGC 66290 42 36 42 120

 220

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

9 Zeller,Edeltraud 325 MITTER 5676 36 37 36 109

Zeller,Gerd 327 OMSK 3569 36 33 43 112

  221

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

10 Endres,Hannelore 2881 FMGC 5082 41 33 35 109

Endres,Heinrich 2880 NMC KE 17861 41 37 40 118

 227

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

11 Trinkl,Bettina 9183 OMSK 36625 43 37 36 116

Trinkl,Werner 9186 NMC KE 36623 37 39 36 112

 228

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

12 Riedl,Elisabeth 119 MITTER 43435 38 41 36 115

Beier,Jürgen 97 NMC KE 42528 39 40 35 114

 229

St# VEREIN PASS# R1 R2 R3 gesamt

13 Landl,Christa 33338 BSV86 31613 49 39 40 128

Landl,Helmut 33339 NMC KE 6879 32 35 34 101

 229

PAARWERTUNG



BSV 86 München 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

1 Frank,Petra 33336 33 40 32 105

Frank,Andreas 33337 30 31 31 92

Landl,Christa 33338 49 39 40 128

Landl,Helmut 33339 32 35 34 101

95 105 97 297

33,00

 MSK Olching I 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

2 Heublein,Silvia 2538 34 36 30 100

Heinel,Marina 3200 35 32 34 101

Trinkl,Bettina 9183 43 37 36 116

Zeller,Edeltraud 325 36 37 36 109

E:

105 105 100 310

34,44

 FMGC Lichtenfels II                      3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

3 Heublein,Andrea 1561 31 31 34 96

Weibbrecht,Petra 2879 42 30 34 106

Löhrlein,Roland 797 37 35 37 109

Sesselmann,Moritz 33340 41 46 39 126

E:

109 96 105 310

34,44

 MSK Olching II 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

4 Schwarz,Tobias 33335 38 39 34 111

Trinkl,Werner 9186 37 39 36 112

Wamboldt,Christian 317 32 35 35 102

Zeller,Gerd 327 36 33 43 112

E:

105 107 105 317

35,22



 MGC Mitterteich 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

5 Beier,Harald 96 32 34 32 98

Beier,Jürgen 97 39 40 35 114

Schmidt,Volker 2885 38 35 33 106

Riedl,Elisabeth 119 38 41 36 115

E:

108 109 100 317

35,22

 1.NMC Kelheim 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

6 Blechschmidt,Renate 2796 33 32 35 100

Blechschmidt,Gerhard 2795 39 39 42 120

Frenzl,Heinz 1544 31 36 36 103

E:

103 107 113 323

35,89

 

 FMGC Lichtenfels I 3+1

R 1 R 2 R 3 gesamt

7 Endres,Hannelore 2881 41 33 35 109

Endres,Heinrich 2880 41 37 40 118

Kalb,Lukas 22232 42 36 42 120

Heublein,Bernd 92235 31 29 37 97

E:

113 98 112 323

35,89


